Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2024/4375/11264/921

Lot 921

Rmgq: les mélézes sont réservés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

699

578,954

0,000

578,954

828

93,741

1,272

BAUDE Olivier, 0477/ 781646
Triage Des Epioux Sud

Mons Cpas

LES EPIOUX - WAYANT - cpe 10

Vente du Cantonnement de Florenville
Jeudi 14 mars 2024 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/ 781646
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 25
75 52
85 59
95 80
105 69
115 53
125 21
135 11
145 8
155 1
165 -
175 1
Total grumes 388

Houppiers/Taillis -

1,616

8,375

60,979

201,023

66,348

5,270

343,611

3,636
31
10,385
45
61
59,024
72
40
23
127,739
12
7
1
31,911
1
2,648
311 235,343



